
DO.0101.10.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.34.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany w strukturze organizacyjnej Uczelni dotyczącej Centrum 
Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i Przesiedleń  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 i § 57 ust. 1 Statutu Uczelni 
oraz Uchwałą Senatu Uczelni nr 1.15.04.2025 z dnia 15 kwietnia 2025 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Z dniem 1 czerwca 2025 roku Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i Przesiedleń 

(CDZWP), działające dotychczas w strukturze Uczelni jako jednostka ogólnouczelniana , 
przekształca się w Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i Przesiedleń  (CDZWiP) 
działające w strukturze Instytutu Historii i Archiwistyki . 

2. Regulamin Centrum, o którym mowa w ust. 1 , stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
Dyrektor Centrum, o którym mowa w § 1, zostanie powołany zgodnie z § 49 ust. 4 Statutu 
Uczelni. 

§ 3 
Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian,  
o których mowa w niniejszym zarządzeniu. 

§ 4 
W związku z zapisami § 1 niniejszego zarządzenia, zmianie ulega Regulamin Organizacyjny.  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   Rektor 

                                       Prof. dr hab. Piotr Borek 


